מדינת ישראל
משרד המשפטים

היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, ה' באדר תש"ם
25 בסברואר 1980

לכבוד
מר מנחם בגין
ראש הממשלה
ירושלים

אדוני ראש הממשלה,

הנדון: חוות דעה בדבר המעמד המשפטי של הישובים הישראליים ביהודה ושומרון.

אני מצרף חוות דעתי בדבר המעמד המשפטי של הישובים הישראליים

ביהודה ושומרון.

בכבוד רב,
יליג
יצחק זמיר
היועץ המשפטי לממשלה

העחק: שר המשפטים